[image: Вистино14_4]

Администрация
муниципального образования
«Вистинское  сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.07.2020 г.  № 89

	«О временном прекращении движения автотранспорта по автомобильной дороге общего пользования местного значения ул. Сойкинская в дер. Ручьи»

В целях проведения ремонтных работ системы водоотвода автомобильной дороги общего пользования местного значения ул. Сойкинская в дер. Ручьи, для предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций и обеспечения безопасности дорожного движения, руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п. 7 ст. 1 Закона Ленинградской области от 29.11.2013 г. № 85-оз «О случаях установления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в границах населенных пунктов Ленинградской области», ч. 7 п. 8.1 и п. 8.7 Постановления Правительства Ленинградской области от 23.01.2012 г. № 13 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения», а также в соответствии с Уставом муниципального образования «Вистинское сельское поселение», администрация муниципального образования «Вистинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 15 июля 2020 года до момента окончания выполнения работ временно прекратить движение транспорта по автомобильной дороге общего пользования местного значения ул. Сойкинская в дер. Ручьи от дома № 2 до дома № 6 в целях обеспечения проведения ремонтных работ системы водоотведения.
2. [bookmark: _GoBack]Заместителю главы администрации Миклину В.Г. в срок не более 5 рабочих дней организовать выполнение работ по ремонту системы водоотведения.
3. Уведомить о временном приостановлении движения транспорта по ул. Сойкинская д. Ручьи ОАО «РЖД», ООО «Новотэк – Усть-Луга», ООО «Новотранс Актив», ООО «Еврохим-Усть-Луга».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте МО «Вистинское сельское поселение».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
МО «Вистинское сельское поселение»				Е.В. Бердюгина
image1.jpeg